98 DtÁRlO OF|C|AL N. 6.758 ANO XXXVII . ESÍADO DO TOCANTINS, SEXÍA,FEIRA, 14 DE FEVEREIRO OE 2025

EXTRATO OO CONTRATO No 00'U202s/FME
ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO N" OO2I2O24IF É,

PRÔCESSO ADMINISTRATIVO N' 011/2024IFME
CONTRATO N" OO4/2O25iFME

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO, inscÍito no CNPJ no

19.108.í7910001-23.
CONITAIAdA: VILAS BOAS COMÉRCIO ATACADISTA OE ALIMENÍOS
ElRELl, inscrito no CNPJ n" 421AA.24710001-23.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentÍcios para meíenda êscolat
Vâlor do Contrato: R$ 43.165,32 (quârêntâ ê kês mil, cênto e sessenta e
cinco rêais o trinta e dois c€nlavos).
Data da Assinalura: 1010212025.

Vigência: O prazo dê vigência da contrataÉo é até 31/1212025 contados
da data de assinatu.a do instrumento contratual, ou sejâ, 10 dê fevereiro

de 2025.

Alvorada/To, 12 de fêverêiro de 2025.

cÀcHoEtRtttHÂ

TNEXIGIBtLtDADE DE LTCtTAçÂO N" OO9/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nó 4212025

coNTRAÍO N.43/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA l\,lUNlclPAL DE CACHôEIRINHA/IO.
pessoajurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 25.064.064/0001-87,
com sede na Rua 21 dê Abril. no 1525, Centro, CEP: 77.915-000
Cachoeiínha/To, neste ato íepresentado porseu pÍefeito em exercícro, o
Sr SandrimarAlves da Silva, brasileiro, portador do cPF )y\X.XXX.521-01,
residente domiciliado na Rua Cônêgo João Limâ, Cênko, nesla cidade
de Cachoeirinha/focântins.
CONTRATADO: FN SHOWS E ENTRETENIMENTO LTDA. inscritâ no
CNPJ sob o no 50.681.97710001-90, com sede na Av. 14 de Novembro.
No 56, Nazaré - TO, doravante designado CONTRATADO, nesie ato
represêntàdo pêlo Sr. Lêonardo Vyctor Rodígues Lima Melo, portador do
RG no í."'.034 SSP/TO. inscrito no CPF no 079."'."'- 08.
OBJETO- O presênte contrato tem por objeto ê contÉtâÇão de serviçôs
íefêrêntê à rcalizaÉo de um show musicâl do erlista WGLETúERSON
LIMA, com duração de th3omin, no dia 15 de íevereiro de 2025, como
pa.te da programação da comemoração ao aniversáno da Crdade
Cachoerinha - TO.
PRAZO OE VIGÊNCIA: O presênte contrato terá vigência de 04 de
Íeve.eiÍo de 2025 alé 28 dê março dê 2025.
VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Cachoeirinha - TO, 04 de fevereiro de 2025...-

SandrimarAlves da Silva ./
PreÍeitoMunicipal 1F1s......-.-....... -

I

\l't.,uti"" '

rNExrcrBrLIDADE oE t-tctmçÃo t\orzozs
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" O4U2O25

coNTRATO N.44i2025

CONTRATANÍE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,|TO.
pessoa iurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 25.0ü.064/0001-87
com sede na Rua 21 de Abril, n" '1525, Centro, CEP: 77.915-000,
Cachoeirinha./To, neste ato representado poÍ seu prefeito em exercicio, o
SÍ. SandrimarAlvês dê Silva. bíasileiro, portador do CPF /./'X.XXX-521{1.
residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Cenko, nêsla cjdade
de Cachoêirinha/Tocantins.
CONTRATADO: T H PEREIRASHOWS E EVENTOS, inscÍitanoCNPJ sob
o no46.2B5.72110001-96, com sede na QARSO 151, Ql21,ALAl\]lEDA 28,
LOTE 30, N/S, Palmas -TO, doravante designado CONTRATADO, neste
ato representado pelo Sr. Thiago Hepaminondas Pereira, portadoÍdo RG
no 200'rÉlrÍ**r'684 SSP/CE, insc.ito no CPF n'013."*."'-94.
OBJÉTO. O presente contralo têm poí objeto a contratação de servrços
referente á reâlizâção de um show musical do artista Dl LUCA E

RAPHAEL, com duraÉo de 2h00, no dia 15 de fevererro dê 2025.
como parte da programaÉo dâ comêmoração ao aniversário da Cidade
Cachoêrinha - TO.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato têrá vrgência dê 04 de
fevereiro dê 2025 até 31 de dezembío de 2025.
VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Cachoeirinha - TO, 04 de fevereiro de 2025

Vera Sonia Tomas, Almeida
Fundo Municipa, de EducaÉo

Decreto no 003/2025

;íElT ê
EXÍRATO OO CONTRATO N' OO3/2024IFME

ORIUNDO DA INEXIGIBILIDÂDE N' OO3/2024/FI'E

Conkatante: Fundo Municipal dê Educaçâo. inscrito no CNPJ (lVF) sob
N. 19. í08.179.0001-23.
conkarado: JF sERVtÇOS CONTÁBE|S, CNPJ: 24.45',|.515/000',|-79.

ObJEtOi CONTRATAÇÃO DE EMPRÊSA PARA PRESTAÇÂO DE

sERVrÇos rÉcNrcos pRoFtssroNArs ESpEcrALrzADo NAs
tNFoRMAÇôES oApREsrAÇÃo DE coNTAs Do stoPÉ BIMESTRAL

E ANUAL DE 2025.

Fundâmento Legal: Lei Federal no 14.133/2021 - adigo: 74 - inciso: lll.
Vigência: Vigência de 12 ldoze) meses, contados a partir de sua

assinatura, podendo, a critério das partes, ser pronogsdo até o limite de

sessenta meses, nos termos do art. 107, da Lei 14.13312021:

Vátor Íotal: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reâis).

Dala de Assinalvía, 27 10112025.

Alvorada/To. 12 de fevereiro de 2025

Verâ Sonia TomasiAlmeidâ
Fundo Municipal de EducáÉo

\--",RAGUAçU

Avrso DE susPENsÁo
PRÉGÃo ELETRôNtco aRP oo5/2024

o MUNlciPlo DE ARAGUAÇU, Estado do Tocantins, através

do Agente de Contratação, no uso das alribuiçôês lêgais, comuniêâ

aos inteÍessados dos itens inseridos no Íermo de Rêferência, rêÍeíente

ao PREGÃO ELETRÔNICO ARP 00512024, cuio objeto é regisko de

preço para futura e possível contratação de empresa especializadâ para

fornecimento dê materiais elétricos para realizar repâros ê manulenção
na rluminaÇão públicâ em atêndimento às dêmandas do município de

Araguaçu-To, durante o exercício de 2025, com prazo parâ rêcebimento

de proposta para os dias 31 de janeiro de 2025 até o dia 13 de fêvereiro

de 2025 até às 07:00hs, ficará SUSPENSO para ad€quaÉo do Edital.

lúaiores informações poderão ser adquiridasjunto aoAgentê de

ContrataÉo. atrâvés do telefone: (63) 3384-2056, e-mail: cpi.âÉguacu@
gmâil.com ou porüal da transparência no site httPs://araguacu.to.gov.brl.

Araguêçu-To, 11 de fêvêreiro de 2025.

SandrimarA,ves da Silva
Prêfêito Municipal

ti.tExtGtBtLtDADE DE LtctraçÃo N"'tt12025
PROCESSO AOMINISTRATIVO N' 4tll2025

coNTRATO N" 4712025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TTO,
pessoa juridicã dê dirêito público, inscrita noCNPJ: 25.0 .064/0001-87,
com sedê na Rua 2'l de Abril, no 1525, Centro, CEP: 77.915-000,
Cacho€irinhà/To, nesleato rgpresenlàdo por sêu prefeito êm êxorcicro. o
Sr SandrimarAlves dâ Salva, brasileiro, poÍtador do CPF )«x.)(xx.521-01.
residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Cenlro, nesta cidade
de Cachoeirinhe/Tocántins.
coNTRATADo ARARA COI,UNICAÇÃO, PRODUÇÂO E EVENTOS
LTDA, inscritâ no CNPJ sob ô n" 29.739.209/0001-53, com sede na

OACSO 1, RUASO 5, Palmas-TO, doÍavante designado CONTRATADO,

nêstê ato representado pslo Sr. Mario Francisco Ponce portêdoÍ do

RG n" 30"-56 - SSP/TO. inscíito no CPF no 431.*'.*' - 34.

t\\

GENESON DE ASSIS OLIVEIRA
Pregoeiío